
 

        

 

Instans      Representant            Tilstede     

Lovisenberg Diakonale Sykehus   Tone Ikdahl, administrerende direktør  X  

Byrådsavdelingen for helse    Svein Lyngroth, kommunaldirektør   X  

Akershus universitetssykehus   Øystein Mæland, administrerende direktør   

Akershus universitetssykehus   Jørn Arthur Limi, viseadm. Direktør   X 

Diakonhjemmet sykehus    Kari-Jussie Lønning, administrerende direktør    

Diakonhjemmet sykehus    Arild Hagesveen, konstituert fagdirektør  X 

Oslo universitetssykehus    Bjørn Atle Bjørnbeth, administrerende direktør  

Oslo universitetssykehus    Asle W. Medhus, leder medisinsk klinikk  X  

Oslo universitetssykehus    Anders Mohn Frafjord, viseadm. direktør  X 

Bydel Gamle Oslo     Gro Eilei Bøe, fung. bydelsdirektør   X  

Bydel Bjerke     Tore Olsen Pran, fung. bydelsdirektør    

Bydel Stovner     Anna K Ryymin, bydelsdirektør     

Bydel Vestre Aker     Ellen Iren Oldereid, bydelsdirektør                      X   

Bydel Søndre Nordstrand    Ayub M. Tughra, bydelsdirektør   X 

Velferdsetaten     Guri Bergo, etatsdirektør     

Helseetaten     Hege Farnes Hildrum, etatsdirektør   X  

Sykehjemsetaten     Bovild Tjønn, etatsdirektør    X  

Barne- og familieetaten    Kjetil Andreas Østling, etatsdirektør    

Pasient- og brukerombud i Oslo og Akershus og  

Sosial- og eldreombud i Oslo   Oddvar Thorbjørnsen Faltin, nestleder  X  

Yrkesorganisasjonenes sentralforbund  Johan Stenseth     X  

Fagforbundet     Cathrin Snare     X  

Norsk sykepleieforbund    Bård Erik Ruud     X  

Legeforeningen     Neelam Anjum     X  

Fastlegerepresentant    Ellen Anita Fagerberg    X  

 

Observatør 

Sunnaas sykehus     Kirsten Sæther, samhandlingssjef   X  

 

Gjester/presentatører 

Byrådsavdelingen for Helse    Camilla Holt Hasle , spesialrådgiver   X 

OUS      Camilla Holter Huseby, samhandlingsoverlege  X 

AMK      Eivind Hausberg, operasjonsleder   X 

NTNU      Linn Dalevi, stipendiat    X  

 

Helsefellesskap Oslo  
Referat    

Møtegruppe: Strategisk samarbeidsutvalg, SSU    

Møteleder Tone Ikdahl    

Møtested: OUS Forskningsveien 2b    

Møtetid: Onsdag 10.09.25 kl. 13.30 – 15.30    

Saksbehandler: Sekretariatet, Helsefellesskap Oslo 

 

   



   

 

   

 

Andre 

Byrådsavdelingen for Helse    Tine Ravlo, medisinsk fagsjef II   X  

Helseetaten, sekretariat    Stine Wågsås, avdelingsdirektør   X  

Helseetaten, sekretariat    Stine Eugenie Hansen, spesialkonsulent  X  

        

 

Saknr.  SAKSLISTE  

26/25  Velkommen  

Godkjenne innkalling og dagsorden  

  

Vedtak:  

Innkalling og dagsorden godkjennes  

27/25   Godkjenne referat fra utvidet SSU 02.06.25  

  

Vedtak:   

Referat fra SSU 02.06.25 godkjennes   

28/25  Oppfølging fra utvidet SSU i juni: Helsefellesskap Oslo mot 2035 – Hvordan 

møter vi fremtiden? ved Tone Ikdahl  

  

Hensikt: Hva er hovedelementene fra møtet og hvilke prioriteringer tar vi med oss 

dette inn i det videre arbeidet i helsefellesskapet?  

 

Oppsummering fra møtet i juni er vedlagt referatet.  

 

Møteleder innledet med å understreke at arbeidet i Helsefellesskap Oslo er i utvikling 

og at retningen er riktig. Det ble fremhevet betydningen av felles prioriteringer og 

samhandling, samt behovet for strategiske grep for å styrke pasientforløpene. 

Erfaringer og tiltak fra én sektor kan gi verdifull innsikt og overføringsverdi til andre 

sektorer. 

Innspill/kommentarer fra SSU  

• Alternative møteformer oppleves som verdifulle og gir rom for annen type 

samhandling enn tradisjonelle møter. 

• Møtet bidrar til å etablere et felles bakteppe for helsefellesskapet og gir 

mulighet til å adressere eventuelle endringer vi står ovenfor.   

• Det ble uttrykt ønske om at et tilsvarende møte gjennomføres årlig, gjerne med 

fokus på Porteføljeplanen. 

• Det er nå en tydeligere rød tråd i arbeidet i LSU og hvordan man jobber ute i 

bydelene. 

• Må sees i forhold til hva et Helsefellesskap Oslo er, og vi må prøve å trekke i en 

felles retning.  

• Helsefellesskapet er fortsatt noe umodent, men saker som gjelder hele byen 

blir nå løftet frem. Det ble foreslått å styrke koblingen til Porteføljeplanen, for 

eksempel i ett årlig dialogmøte.  

  



   

 

   

 

Vedtak:  

SSU tar oppsummeringen av utvidet SSU i juni, til orientering. Det anbefales av utvidet 

SSU gjennomføres som en årlig samling.   

29/25  Videreutvikling av rehabiliteringstilbudet ved Tone Ikdahl  

  

Hensikt: SSU drøfter og kommer med innspill til tiltak for videreutvikling av 

rehabiliteringstilbudet i helsefellesskapet.   

 

Saksnotat er vedlagt referatet.  

 

Bakgrunn: Rehabilitering er definert som et av helsefellesskapets prioriterte 

innsatsområder, og har tidligere vært behandlet i SSU i ulike formater. Tema berører 

alle aktører, og helsefellesskapet bør ha en felles og koordinert satsning på området.   

 

Det foreslås at det i det videre arbeidet vil være nyttig med en innsiktsfase for å få en 

totaloversikt over tilbudene i Oslo, men at det på nåværende tidspunkt er for tidlig med 

pilotering av et felles inntak i Oslo.  

 

Innspill/kommentarer fra SSU 

• Videre utvikling av rehabilitering må kobles sammen med det pågående 

arbeidet i Helseetaten.  

• Diakonhjemmet vil gjerne være med på det videre arbeidet, men har fått 

oppdrag fra Helse Sør-Øst innen rehabilitering som de skal levere på.  

• I Oslo kommune er det bydelene som har vedtaksmyndigheten. Den pågående 

bydelsreformen kan få betydning for fremtidige samarbeidsformer. 

• Det pågår allerede innsiktsarbeid både i sykehusene og i kommunen. Det er 

viktig å kartlegge pasientforløp og etablere et solid kunnskaps-grunnlag som 

kan deles og drøftes i SSU. 

• Det uttrykkes bekymring for en manglende felles satsning. Det er avgjørende å 

tydeliggjøre ansvarsfordeling, da dagens tilbud ikke oppleves som likeverdige 

for pasientene. 

• Rehabiliteringsfeltet har mistet strategisk forankring og det er et reelt behov 

for oversikt og innsikt.  

• I det videre arbeidet bør man bruke den oversikten som allerede finnes ved 

Regionalt koordinerende enhet og i kommunen. 

 

Vedtak:   

SSU gir AU et oppdrag om å fremskaffe oversikt som viser ulike aktører innen 

rehabiliteringsfeltet og hvem som prioriterer hva. Dette gjelder i sykehus og kommune, 

samt tilbud i regi av HSØ, inkludert Sunnaas sykehus.  

30/25  Rekrutterings- og samhandlingstilskudd ved sekretariatet  

  

Hensikt: Informasjon om årlig prosess for rekrutterings- og samhandlings tilskudd.  

 



   

 

   

 

Saksnotat er vedlagt referatet.  

  

Innspill/kommentarer fra SSU 

• Det bør tydeliggjøres i notatet at Porteføljeplanen legges til grunn for 

prioriteringene.  

• Årshjulet samstemmer med de politiske prosessene i Oslo kommune.  

Vedtak:  

SSU tilslutter seg forslag til årlig prosess for rekrutterings- og   

samhandlingstilskudd.   

  PAUSE  

31/25  Veien videre – digital samhandling ved Camilla Holt Hasle, spesialrådgiver 

byrådsavdelingen 

  

Hensikt:   

1. Oppsummering av hovedpunktene fra Arendalsuka  

2. Veien videre   

 

Presentasjon er vedlagt referatet.  

 

Nytt navn på den digitale satsningen i Oslo; Sammen om digital hjemmeoppfølging og 

deling av data i Helsefellesskap Oslo.  

 

Vedtak:  

SSU tar saken til orientering.   

32/25  Porteføljeplan 2026 ved sekretariatet  

  

Hensikt: presentasjon av oppdaterte innsatsområder i Porteføljeplan  

 

Presentasjon som også inkluderer årshjul for arbeidet med Porteføljeplan er vedlagt 

referatet.   

 

Vedtak:  

SSU tilslutter seg Porteføljeplan for 2026 med foreslått innspill. Porteføljeplan legges 

frem på Partnerskapsmøtet 14. oktober.   

33/25  Orienteringssak  

Ny ledelse i Strategisk samarbeidsutvalg (SSU) og representasjon i 

arbeidsutvalg (AU) til SSU ved Tone Ikdahl og Svein Lyngroth  

  

Hensikt: Tilslutning ny ledelse i SSU og representasjon i AU.  

 

Tone har ledet Strategisk samarbeidsutvalg i nærmere 2 år. Det er nå behov for å 

utnevne ny leder, samt sikre representasjon fra både kommunen og sykehusene i AU.  

 

Siden oppstarten av helsefellesskapet for omtrent fire år siden, har det blitt gjort 

erfaringer knyttet til representasjon i arbeidsutvalget (AU). Dette har resultert i en 



   

 

   

 

ordning der sykehusene har vært deltagende ved en representant og kommunen er 

representert ved HLS.  

Foreslått ny ledelse og representasjon:  

• Sykehjemetaten, ved direktør Bovild Tjønn, foreslås som ny leder for SSU og 

representant i AU.   

• For å sikre forankring i kommunen vil HLS delta i AU. 

• OUS vil representere sykehusene i AU. Endelig representant fra OUS vil bli 

avklart etter intern dialog.   

 

Vedtak:  

SSU gir sin tilslutning til foreslått ny ledelse av Strategisk samarbeidsutvalg og 

representasjon i arbeidsutvalget.  

34/25  Orienteringssak  

Mandat til redaksjon for «Veiviseren for helsepersonell» ved Camilla Holter 

Huseby, Samhandlingsoverlege OUS og Eyvind Hausberg, operasjonsleder AMK 

  

Hensikt: Orientere SSU om mandat for redaksjonen til «Veiviseren for helsepersonell»  

 

Presentasjon er vedlagt referatet.  

 

Forslag til vedtak:  

SSU tilslutter seg mandat til redaksjonene for «Veiviseren for helsepersonell».  

35/25  Orienteringssak  

Årsrapport Helsefellesskap Oslo ved sekretariatet  

  

Hensikt: årlig oppsummering fra helsefellesskapet sine aktiviteter gjennom året:  

• Hva har vært hovedfokus  

o Lokale initiativ  

o Møteplass Oslo  

• Rekrutterings- og samhandlingstilskudd   

• Partnerskapsmøte og helsekonferanse  

• Kompetansebroen   

• Tall og fakta   

 

Årsrapport Helsefellesskap Oslo 2024 er vedlagt referatet. 

 

Vedtak:  

SSU tilslutter seg at sekretariatet utarbeider årsrapport med helsefellesskapets 

aktiviteter gjennom året.   

36/25  Orienteringssak  

Møteplan for 2026 ved sekretariatet  

  

Hensikt: orientere om planlagte møter for SSU, og dato for helsekonferanse i 2026 

som er foreslått til onsdag 14.oktober.   

 



   

 

   

 

Sekretariat har i størst mulig grad samordnet møteplan med de lokale sektorene.  

 

Møteplan for 2026 ligger nå på Kompetansebroen. Se her 

  

Vedtak:   

SSU tar møteplan for 2026 til orientering.   

37/25  Eventuelt  

Ingen saker 

38/25  Evaluering av dagens møte  

  

Hensikt:  

Innsikt i hva som fungerer og kan forbedres.   

  

• Gode diskusjoner og et effektivt møte 

• Ikke så godt møterom denne gangen 

  

Vedtak:  

Innspill tas med inn i planlegging av videre dagsorden og struktur for Strategisk 

samarbeidsutvalg.   

Vedlegg  

  

Presentasjon Tone Ikdahl og sekretariatet til SSU 10.09.2025 

Sak 28_25 Oppsummering fra utvidet strategisk samarbeidsutvalg juni 2025  

Sak 29_25 Videreutvikling av rehabilitering i Helsefellesskap Oslo  

Sak 30_25 Årlig prosess for rekrutterings- og samhandlingstilskudd 

Sak 31_25 Presentasjon Digital hjemmeoppfølging og deling av data til SSU 10.09.25  

Sak 34_25 01 Saksfremlegg Veiviser til helsepersonell til SSU  

Sak 34_25 02 Mandat Veiviserens redaksjon Oslo 1.0  

Sak 34_25 03 Mandat redaksjonskomite veiviseren Ahus 220425 

Sak 34_25 04 Presentasjon Veiviser for helsepersonell i Oslo  

Sak 35_25 Årsrapport Helsefellesskap Oslo 2024 

 

https://www.kompetansebroen.no/samhandling/moteplan-for-helsefellesskap-oslo?o=oslo

